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Lederen
Kære kunde og samarbejdspartner,

Hermed er det en fornøjelse at kunne præsenterer Sanne’s Nyt nr. 2. 
Vores første nyhedsbrev er blevet modtaget med stor begejstring, hvilket 
vi naturligvis er utrolig glade for.

10 ÅR MED SANNE’S MALERFORRETNING
Det er med stor glæde at, vi i dette nr. kan fortælle, at det den 15. april         
1999, er 10 år siden, Sanne’s Malerforretning så dagens lys. Det start-
ede småt, i en lille mørkebrun Fiat 127, med et lille logo på siden, samt 
med 4 spander maling i bagagerummet som lager. Siden hen er der 
blevet slidt mange tusinde malerpensler, og blevet opbygget en moderne 
malervirksomhed, der i dag beskæftiger ca. 15 medarbejdere, hvor af 
der er 2 voksenlærlinge.

ET KENDT BILLEDE I TREKANTSOMRÅDET
Sanne’s Malerforretning er med sine 10 servicebiler blevet et kendt og 
respekteret billede i trekantsområdet, og vi servicerer i dag en bred vifte 
af kunder der spænder fra det offentlige til virksomheder og private. 
Vores mål har altid været at kunne udføre et stykke malerarbejde, af høj 
kvalitet og til rette tid. Dette er lykkedes og dette er vi naturligvis meget 
stolte af. Desuden har vi gennem alle årene altid bestræbt os på at have 
en bred vifte at dygtige, men også engagerede medarbejdere. Uden 
dem har det ikke kunnet lade sig gøre.

MANGE NYE SPÆNDENDE OPGAVER
Ingen opgaver har gennem årene været for store, men absolut heller in-
gen opgave for lille. Vi er glade for en hver opgave, hvor vi kan bidrage 
med vores finger aftryk. Det har været 10 forrygende år i opgangs tider 
med masser af opgaver, hvor det til tider har gået særdeles stærkt. Væk-
sten er nu stagneret og på retur, men til trods af dette ser vi særdeles 
positivt på fremtiden, også på de næste 10 år, og vi er glade for at vi 
fortsat har mange nye spændende opgaver i ordrebogen.

Vi håber at også du vil finde vores nyhedsbrev som interessant læsning, 
og kan kun opfordre til at denne kan bestilles til automatisk udsendelse, 
via vores hjemmeside www.sannes-malerforretning.dk, hvor du efterføl-
gende vil modtage den direkte i din mailboks.

God læselyst.

Venlig hilsen

Niels & Sanne
Sanne’s Malerforretning A/S

Nyt fra arkitekten
NYHEDSBREV

Efter mange mørke 
måneder banker so-
len omsider på. Ly-
set varmer, farverne 
spirer og omgivelserne 
inspirerer pludseligt 
til forandring påny! 

RUMarkitekter har utroligt meget at tilbyde, 
når det gælder kompetent rådgivning i forb-
indelse med at omsætte lige netop lys, farver 
og former til spændende rumlige oplevelser - 
ude som inde. I samråd med dig som daglig 
bruger omsætter vi idéer og visioner - fra det 
lille, eksklusive terrasseanlæg til den omfat-
tende til- og ombygning, hvor huset åbnes 
op og henter naturen og sommerens lys ind. 

Vi er klar til at rådgive dig og vores vision er enkel: 

Sammen skaber vi attraktive RUM



TILMELD DIG NYHEDSBREVET ELEKTRONISK PÅ 
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Filt med fotoprint
IN STED MED FLOTTE EFFEKTER
Vejle’s nye in sted “Bar-mix“, har fået fl otte effekter på 
væggene, i form af fi lt med fotoprint, som giver væggene 
en helt ny dimension. Med fi lt med fotoprint kan du vælge 
mellem mange muligheder og give din væg et personligt 
præg.

Filt med fotoprint, kombineret med tapet i midten.

Nyt fra
sprøjeværkstedet

NYT ANSIGT
Ulla Olsen
Ulla er netop udlært i Sanne’s Mal-
erforretning efter en veloverstået 
læretid. Ulla fortsætter som faglært 
malersvend. Billederne til højre er fra 
Ulla’s fl otte svendeprøve.

FORÅRET I MØDE MED NYE HAVEMØBLER
Foråret står for døren og det er tid til at havemøblerne skal 
tages i brug. Måske er de blevet lidt triste i løbet af vin-
termånederne og trænger til en opfriskning. Giv dine 
havemøbler et frisk pust med en sprøjtelakering – du bestem-
mer farve og fi nish og i løbet af ingen tid er havemøblerne 
som nye igen. En sprøjtelakering er et godt alternativ til 
udskiftning af havemøblerne.

Filt med fotoprint skaber en fl ot effekt.

Vil du holde dig opdateret på malerverdenen 
og følge udviklingen i Sanne’s Malerforret-
ning, så tilmeld dig vores online nyheds-
brev på www.sannes-malerforretning.dk

Sprøjtelakering - et godt alternativ til udskiftning af havemøblerne

Vil du holde dig opdateret på malerverdenen 


